Teritorija

VISA LATVIJA
REPUBLIKAS PILSETAS
DAUGAVPILS
JELGAVA
JEKABPILS
JURMALA
LIEPAJA
REZEKNE
RIGA
VALMIERA
VENTSPILS

Kopa REPUBLIKAS
PILSETAS

RIGA
CENTRA RAJONS
KURZEMES RAJONS

LATGALES
PRIEKSPILSETA

VIDZEMES
PRIEKSPILSETA

ZEMGALES
PRIEKSPILSETA

ZIEMELU RAJONS
Kopa RIGA

NOVADI

AGLONAS NOVADS
AIZKRAUKLES NOVADS
AIZPUTES NOVADS
AKNISTES NOVADS
ALOJAS NOVADS
ALSUNGAS NOVADS
ALUKSNES NOVADS
AMATAS NOVADS

APES NOVADS

AUCES NOVADS
ADAZU NOVADS
BABITES NOVADS
BALDONES NOVADS
BALTINAVAS NOVADS
BALVU NOVADS

PMLP 2013.07.29

Latvijas iedzivotaju skaits pasvaldibas
(Datums=01.07.2013; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzivesvietas

Dzivesvietas

Dzivesvietas

noradiSana deklaréSana registréSana
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6379
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34

3
60
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35

4
37
40
27
17

4
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2121891

96365
59896
23811
54822
77547
31969
663946
25163
39688

1073207

21762
124266

177028

166508

99201

75181
663946

4107
9087
9827
3050
5666
1577
18061
6086
4012
7957
10036
9721
5563
1258
14594

1225

228
17
14

689
48

1001

152
43

443

25

24
689
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Nav speka
registracija
dzivesvieta

53659

2280
2632
1068
2225
2956
976
24525
814
1085

38561

1500
4109

8205
4452

3405

2854
24525

28
216
78
8
24
13
179
48
16
98
204
128
78

183

Kopa

2188920

98922
62800
25221
57463
80763
33042
695539
26062
40991

1120803

23740
129366

187014
173086

103289

79044
695539

4154
9384
9940
3062
5750
1598
18301
6169
4033
8092
10280
9877
5658
1268
14821

1.lapa no 4



Teritorija

BAUSKAS NOVADS
BEVERINAS NOVADS
BROCENU NOVADS
BURTNIEKU NOVADS
CARNIKAVAS NOVADS
CESVAINES NOVADS
CESU NOVADS

CIBLAS NOVADS
DAGDAS NOVADS
DAUGAVPILS NOVADS
DOBELES NOVADS
DUNDAGAS NOVADS
DURBES NOVADS
ENGURES NOVADS
ERGLU NOVADS
GARKALNES NOVADS
GROBINAS NOVADS
GULBENES NOVADS
IECAVAS NOVADS
IKSKILES NOVADS
ILUKSTES NOVADS
INCUKALNA NOVADS
JAUNJELGAVAS NOVADS
JAUNPIEBALGAS NOVADS
JAUNPILS NOVADS
JELGAVAS NOVADS
JEKABPILS NOVADS
KANDAVAS NOVADS
KARSAVAS NOVADS
KOCENU NOVADS
KOKNESES NOVADS
KRASLAVAS NOVADS
KRIMULDAS NOVADS
KRUSTPILS NOVADS
KULDIGAS NOVADS
KEGUMA NOVADS
KEKAVAS NOVADS
LIELVARDES NOVADS
LIMBAZU NOVADS

LIGATNES NOVADS
PMLP 2013.07.29

Latvijas iedzivotaju skaits pasvaldibas
(Datums=01.07.2013; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzivesvietas

Dzivesvietas

Dzivesvietas

noradiSana deklaréSana registréSana

117
17
22
52
32

3
42
25
37
80
42
45

5
41
14
59
32
58
36
14

8
33
48
24

4

113
13
46
19
48
10

113
13
25
76
23

147
17
65

6

26149
3428
6475
8013
6739
2985

18554
3083
8677

26200

22808
4522
3202
7741
3340
7793
9819

23746
9300
9093
8497
8077
6181
2505
2677

25680
5326
9417
6466
6632
5749

18243
5561
6505

25796
6014

22031

10837

18490
3804
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Nav speka
registracija
dzivesvieta
367
29
122
104
122
6
452
24
64
265
423
28
19
73
17
90
114
218
199
103
51
272
74
14
14
353
48
90
43
89
89
333
24
57
442
107
398
198
174
28

Kopa

26634
3474
6619
8169
6894
2997

19048
3132
8780

26548

23275
4596
3226
7855
3371
7942
9967

24034
9536
9211
8556
8388
6306
2546
2695

26150
5391
9556
6529
6774
5848

18701
5599
6587

26315
6146

22581

11052

18732
3839
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Latvijas iedzivotaju skaits pasvaldibas

(Datums=01.07.2013; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Teritorija Dzivesvietas Dzivesvietas Dzivesvietas
noradiSana deklaréSana registréSana

LIVANU NOVADS 78 13116 0
LUBANAS NOVADS 4 2743 0
LUDZAS NOVADS 24 14469 0
MADONAS NOVADS 212 26148 4
MAZSALACAS NOVADS 13 3649 3
MALPILS NOVADS 20 3764 0
MARUPES NOVADS 60 16592 6
MERSRAGA NOVADS 13 1756 0
NAUKSENU NOVADS 6 2097 0
NERETAS NOVADS 19 4082 0
NICAS NOVADS 7 3683 1
OGRES NOVADS 142 36562 0
OLAINES NOVADS 46 19847 1
OZOLNIEKU NOVADS 38 10173 0
PARGAUJAS NOVADS 37 4231 0
PAVILOSTAS NOVADS 7 3055 0
PILAVINU NOVADS 8 5917 1
PREILU NOVADS 19 10850 0
PRIEKULES NOVADS 15 6213 0
PRIEKULU NOVADS 28 8761 1
RAUNAS NOVADS 51 3716 0
REZEKNES NOVADS 52 30210 4
RIEBINU NOVADS 96 5722 0
ROJAS NOVADS 15 4237 0
ROPAZU NOVADS 72 6822 1
RUCAVAS NOVADS 3 1906 1
RUGAJU NOVADS 9 2552 0
RUNDALES NOVADS 24 4016 0
RUJIENAS NOVADS 25 5791 0
SALACGRIVAS NOVADS 16 8848 4
SALAS NOVADS 18 4106 8
SALASPILS NOVADS 66 22637 1
SALDUS NOVADS 70 27042 2
SAULKRASTU NOVADS 43 6107 1
SEJAS NOVADS 15 2421 1
SIGULDAS NOVADS 51 17935 1
SKRIVERU NOVADS 3 3839 0
SKRUNDAS NOVADS 35 5649 0
SMILTENES NOVADS 36 13678 1
STOPINU NOVADS 35 10211 2

PMLP 2013.07.29

Nav speka
registracija
dzivesvieta
209

5

242

334

33

31

225

21
43
23
981
566
285
25
15
104
187
57
140
40
329
36
48
186

61
25
50
57
610
440
77

212
57
33
92

163

Kopa

13403
2752
14735
26698
3698
3815
16883
1777
2124
4144
3714
37685
20460
10496
4293
3077
6030
11056
6285
8930
3807
30595
5854
4300
7081
1916
2569
4101
5841
8918
4189
23314
27554
6228
2446
18199
3899
5717
13807
10411
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Teritorija

STRENCU NOVADS
TALSU NOVADS
TERVETES NOVADS
TUKUMA NOVADS
VAINODES NOVADS
VALKAS NOVADS
VARAKLANU NOVADS
VARKAVAS NOVADS
VECPIEBALGAS NOVADS
VECUMNIEKU NOVADS
VENTSPILS NOVADS
VIESITES NOVADS
VILAKAS NOVADS
VILANU NOVADS
ZILUPES NOVADS

Kopa NOVADI

PMLP 2013.07.29

Latvijas iedzivotaju skaits pasvaldibas
(Datums=01.07.2013; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzivesvietas

Dzivesvietas

Dzivesvietas

noradiSana deklaréSana registréSana

25
68
5
133

20
17
36
53
23
48
10
20

35
4111

3824
32551
3832
31258
2787
9799
3685
2212
4407
9180
12891
4302
5923
6700
3423
1048684
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Nav speka
registracija
dzivesvieta
85

495

31

748

13

171

19

1

35

99

132

32

41

49

30

15098

Kopa

3934
33118
3868
32197
2802
9992
3722
2249
4496
9304
13075
4345
5985
6755
3488
1068117
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